4 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING MBI001858445 45.00 900 900 32.57 29314.26 2.50 732.86 2.50 732.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30779.97

Total: 1890 1890 58302.83 1457.57 1457.57 0.00 0.00 0.00 61217.97

Amount 
(INR) :

Sixty One Thousand Two Hundred and Seventeen and Ninety Seven paisa Only